МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 11 ИМЕНИ НИКОЛАЯ АЛЕКСЕЕВИЧА СВИСТУНОВА

СЕЛА БЕНОКОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

(МБОУ СОШ № 11 имени Н.А. Свистунова села Беноково)

ПРИКАЗ

от___________________                                                    №__________

с. Беноково

Во исполнение приказа Районного управления образованием от  20

февраля 2024 года № 78  «О проведении муниципальных предметных олимпиад

младших школьников в общеобразовательных организациях Мостовского

района в 2023-2024 учебном году» и в соответствии с планом работы школы

п р и к а з ы в а ю:

1.Провести школьный этап муниципальных предметных олимпиад для

младших школьников по математике, русскому языку, литературному чтению,

окружающему миру (далее - Олимпиады) с 4 марта  по 12 марта 2024 года.

2.Назначить школьным координатором проведения Олимпиады младших

школьников Спаращукову Н.О., учителя биологии и химии.

3.Спаращуковой Н.О. организовать проведение школьного этапа

муниципальных предметных олимпиад для младших школьников по

математике, русскому языку, литературному чтению, окружающему миру

согласно организационно-технологической модели проведения школьного и

муниципального этапов муниципальных предметных олимпиад для младших

школьников в общеобразовательных организациях Мостовского района в

2023-2024 учебном году в соответствии с графиком:

№

п/п

Предмет Классы Сроки

проведения

1 Математика 1 – 4 04.04.2024

2 Русский язык 1 – 4 05.03.2024

3 Литературное чтение 1 – 4 11.03.2024

4 Окружающий мир 1 – 4 15.03.2024

    4.Назначить организаторами проведения школьного этапа Олимпиады

следующих учителей:

О проведении школьного этапа  муниципальных предметных

олимпиад  младших школьников в 2023-2024 учебном году

2

№

п/п

Предмет Сроки

проведения

Организаторы

1 Математика 04.03.2024 Брюхова Т.В.

Теребенюкова А.В.

2 Русский язык 05.03.2024 Малкова О.А.

Афанасьева Л.Ю.

3 Литературное

чтение

11.03.2024 Макарова А.М.

Карданова Ю.Р.

4 Окружающий мир 12.03.2024 Брюхова Т.В.

Гикалова Л.М.

           5.Утвердить состав жюри для проведения школьного этапа Олимпиад

согласно приложению.

 6. Назначить лицом, ответственным за обеспечение санитарных норм при

проведении школьного этапа муниципальных предметных олимпиад младших

школьников Пономаренко Г.В., завхоза школы.

7. Пономаренко Г.В.:

обеспечить наличие бесконтактных термометров для осуществления

термометрии участников мероприятия;

создать условия для гигиенической обработки рук с применением кожных

антисептиков и (или) дезинфицирунзщих салфеток;

обеспечить наличие оборудования по обеззараживанию воздуха в

кабинетах во время проведения мероприятия;

обеспечить отсутствие внешних воздействий, негативно влияющих на

проведение школьного этапа муниципальных предметных олимпиад младших

школьников.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

9. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МБОУ СОШ №11

имени Н.А. Свистунова села Беноково                                               Мухина Е.В.

С приказом ознакомлены:

Спаращукова Н.О.

Гикалова Л.М.

Макарова А.М.

Теребенюкова А.В.

Брюхова Т.В.

Гикалова Л.М.

Троицкая О.В.

Малкова О.А.

Афанасьева Л.Ю.

секретарь Спаращукова Т.Г.

 В дело 02-04.

Секретарь Т.Г.Спаращукова

3

                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                 к приказу МБОУ СОШ №11 имени

                                                                 Н.А. Свистунова села Беноково

                                                                от _____.02.2024 г. № _____- П

.

Состав жюри

для проведения школьного этапа муниципальных предметных олимпиад

младших школьников в 2023-2024 учебном году

Предмет Председатель Члены комиссии

Математика  Троицкая О.В. зам.

директора по УВР

Афанасьева Л.Ю.

Малкова О.А.

Русский язык Троицкая О.В. зам.

директора по УВР

Афанасьева Л.Ю.

Малкова О.А.

Литературное чтение Троицкая О.В. зам.

директора по УВР

Гикалова Л.М.

Макарова А.М.

Естествознание Троицкая О.В. зам.

директора по УВР

Гикалова Л.М.

Макарова А.М

		2024-03-07T13:18:58+0300
	Мухина Елена Васильевна